МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                                                    Ермаковский    район

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

________________________________________________________________

пл. Ленина, 5, с.  Ермаковское, 662820                                                                                      телефон 8 (391-38) 2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

«27» марта 2009  года                   с.Ермаковское                          №44- 343р

О внесении изменений и дополнений в решение
районного Совета депутатов от 29.02.08г №31-261р
«О размещении муниципальных заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд муниципального образования
Ермаковский район».
В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом № 323-ФЗ от 30.12.2008 г. в Федеральный закон от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О  размещении муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 26 Устава МО «Ермаковский район», районный Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в Решение районного совета депутатов от 29.02.2008 г. № 31-261р «О размещении муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Муниципального образования Ермаковский район».

1.1. Пункт 1 вышеуказанного решения читать в следующей редакции: «Определить муниципальными заказчиками органы местного самоуправления, бюджетные учреждения, иных получателей средств местных бюджетов при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования».
1.2. Определить органами местного самоуправления, уполномоченными на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков (далее Уполномоченный орган) (за исключением подписания муниципальных контрактов) следующие муниципальные учреждения: администрация Ермаковского района, администрация Ермаковского сельсовета, Управление образования администрации Ермаковского района.

1.3. В приложении № 4 к вышеуказанному Решению в п. 5 таблицы «Алгоритм действий заказчиков при проведении запроса котировок» графу «Период»  изложить в следующей редакции: «Заключение муниципального контракта не ранее 7 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки КЗ и не позднее чем через 20 дней со дня подписания протокола".
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету В.А. Замараева.
  3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава  района                                                                               Б.И. Ситников